המחודש והן לחילוט הערבויות.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

לבקשת ב"כ המשיב , לא יעמוד המשיב בתנאי מתנאי השחרור ייעצר ויובא בפני שופט תורן ביום
29.6.2014 עד השעה 10:00.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון
תשע"ד, 25/06/2014 במעמד

הנוכחים.
יואב עטר, שופט